

PROTOKÓŁ NR 92/13
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 28 maja 2013r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyśkiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu

Czechowski Dariusz - Wicestarosta

Karpiński Łukasz - członek Zarządu

Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :

Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Ochrony Zdrowia.

Norbert Gąsieniec - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmiany Uchwały NR XXVII/145/12 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2013 roku.
3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Włoszczowskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w sprawie udzielenia prawa do dysponowania działkami Nr 5159/1, Nr 3643/1, Nr 3643/2 położonymi we Włoszczowie stanowiącymi własność Powiatu w celach budowlanych.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyśkiewicz – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad. 2.

Pan Suchanek poinformował, że zgodnie z decyzją Zarządu na poprzednim posiedzeniu projekt zmiany harmonogramu dyżurów aptek wraz z korespondencją w tej sprawie został skierowany do rozważenia i zaopiniowania przez Komisję Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Pomocy Społecznej. 13 maja 2013r. rozpoczęła działalność nowa apteka we Włoszczowie ul. Ks. Biskupa Mieczysława Jaworskiego 24. Aptekarze włoszczowscy zwrócili się o ujęcie nowej apteki w harmonogramie dyżurów aptek w porze nocnej, niedziele, święta i w inne dni wolne od pracy obejmującego okres od dnia 1 lipca 2013r. do 5 stycznia 2014r. przedstawiając projekt zmiany harmonogramu polegający na przydzieleniu nowej aptece pięciu dyżurów. Zmiana harmonogramu nie została skonsultowana z kierownikiem nowo otwartej apteki. Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Pomocy Społecznej na posiedzeniu w dniu 27 maja br. po analizie przedstawionego problemu zawnioskowała o uwzględnienie w harmonogramie w 2013r. dyżurów aptek w porze nocnej, niedziele, święta i w inne dni wolne

od pracy nowo otwartej apteki „Mandarynka” ul. Ks. Biskupa Mieczysława Jaworskiego 24 we Włoszczowie w liczbie czterech dyżurów.

Zarząd po analizie zaproponował, by nowo otwarta apteka dyżury w porze nocnej, niedziele, święta i w inne dni wolne od pracy pełniła w terminach: 08.07-14.07, 12.08-18.08, 09.09-15.09, 28.10-03.11.2013r.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały NR XXVII/145/12 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w 2013 roku i skierował do zaopiniowania przez Kielecką Okręgową Izbę Aptekarską, a po uzyskaniu opinii KOIA pod obrady Komisji i sesji.

Ad. 3.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Dyrektora Włoszczowskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w sprawie udzielenia prawa do dysponowania działkami Nr 5159/1, Nr 3643/1, Nr 3643/2 położonymi we Włoszczowie stanowiącymi własność Powiatu w celu budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Kilińskiego we Włoszczowie z przyłączami do granic posesji (odcinek od ul. Mickiewicza do ul. Wesołej).

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył w/w wniosek.

Ad. 4.

1. Pan Łapot zgłosił, że naprawiany przepust w Ostrowie gm. Krasocin wymaga poszerzenia o jeden krąg gdyż jest za wąski. Murki oporowe są w dyspozycji Wójta i można je wykorzystać. Jeśli ZDP nie może własnymi siłami tego poprawić, to powinien wynająć firmę, która kompleksowo załatwi problem.

Pan Wicestarosta poinformował, że działka na której znajduje się przepust należy do skarbu państwa. ZDP nie może inwestować w grunt nie należący do powiatu. Do zadań własnych gminy należy zapewnienie mieszkańcom dojazdu do działek, ale by wejść na działkę Skarbu Państwa musi uzyskać zgodę Starosty.

Pan Łapot uważa, że najlepszym rozwiązaniem jest uporządkowanie własności działek.

2. Pan Przewodniczący zapytał na jakim etapie są prace związane z remontami cząstkowymi dróg

Pan Gąsieniec odpowiedział, że firma wykonująca remonty cząstkowe deklarowała, że od 13 maja będą 4 remonterzy, ale na razie są 2. Pogoda jest nie sprzyjająca, dziennie wykonują naprawy masą z jednego remontera i jest zagrożenie, że firma nie wykona remontów do 15.06. br. Są przewidziane w umowie kary umowne za niedotrzymanie terminu, ale przede wszystkim chodzi o wykonanie zadania. Prowadzi rozmowy z firmą, ale mimo zapewnień nie skierowali dodatkowych remonterów.

Zarząd polecił Dyrektorowi ZDP, aby wszelkie uwagi i ponaglenia do firmy kierował na piśmie.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 11.00 do godz.11.35.

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu:


Zbigniew Matyskiewicz